<logo da Organização da Sociedade Civil>

DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO DA SEDE DA ORGANIZAÇÃO SOCIEDADE CIVIL - OSC
DECLARO para os devidos fins, que a Organização da Sociedade Civil -OSC, denominada de _____________________________________, se encontra sediada à  Rua/Av. ________________________, nº ____, Bairro ______________, no Município de ______________, conforme comprovante de conta (água, luz ou telefone), em anexo, inscrita no CNPJ nº ________________, ativo há (____) anos, estando a veracidade das informações confirmadas no comprovante de Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas - CNPJ, emitido pela Receita Federal do Brasil.
____________/ES, ____ de __________ de _______
___________________________________________

Assinatura do Representante Legal da OSC